1 Exemplar: A. MORELL, *Epistola*, 1701; vgl. N. 33. 2 zuchtmeister: J. Boucquet? Vgl. N. 38.

Zu N. 38: K antwortet nach N. 37 auf N. 33 und wird beantwortet durch N. 42. Beilage waren ein Verzeichnis der von Eckhart für das Oktoberheft des *Monathlichen Auszugs* vorgesehenen Rezensionen (vgl. S. 48 Z. 10f. u. N. 33) sowie ein nicht gefundener Auktionskatalog von N. Förster (vgl. S. 48 Z. 23). 11 lignis ... procurandis: vgl. N. 37. 11f. Ulricus: U. Gürgensohn. 12 Boucettus: der hannoversche Hofchirurg J. Boucquet. 16 Jussisse ... Fellerum: vgl. N. 275. 23 D<sup>ni</sup> Abbatis: G. W. Molanus.

Morellii excerpti fuse in meis Menstruis Excerptis. Venit huc Magister linguae Anglicae  
destinatus ad informandum Serenissimum Electoratus haeredem in illa lingua. Plebs lo-  
quitur, de militibus in hyberna Hildesemensia mittendis, ne Guelfebytani ea occupent,  
ut prae se ferunt. Blumbergius qui uti alias narravi, ob blasphemiam in B. Virginem  
5 eructatam condemnatus est ad carcerem teterrimum (in quo aqua et pane tantum alitur)  
quatuor hebdomadam atque ad solutionem 300 Imperialium. Overlaktius profugus debet  
plus 100 000 Imperialibus hic, Lipsiae, Hamburgi, Bremae, in Batavis et Anglia aliisque  
locis. Et Baringia cognata mea, quod doleo, mille imperiales per eum amittit. Bea me,  
quaeso, quibusdam novis ex nova Academia Berolinensi, ut quam totus orbis literarius  
10 stupebit brevi, ego quoque in obscura mea camera admirari possim. Libros novos et a  
me Octobri mense recensitos videbis in scheda adjecta. Ad Cl. Wagnerum scribo hodie  
et de fasciculis in Galliam per mare mittendis interrogavi Cl. Lehmannum, cujus cura  
prodeunt Hamburgenses Animadversiones, quem scio talia scire optime. Försterum ho-  
die redeuntem expecto, libros nostros secum afferet. Pinsonii fasciculo, si quid ex novis  
15 literariis inest Parisinis, illud videre velim. Spatio enim duorum mensium nihil novi ab  
amicis Gallis recepi. Ex Batavis subinde et singulis fere mensibus a Crenio, Clerico, Mee-  
lio aliisque nova ad me veniunt. Clericum, qui *opera* Erasmi excudit, mirum in modum  
mihi conciliavi septem notatu dignis Erasmi Epistolis, antehac non impressis in usum  
ejus per Dn. Hugonem transmissis. Agunt eae praecipue de Luthero, monachorum stupi-  
20 ditate, et locis quibusdam ex epistolis Paullinis obscuris, quas olim ex Daumianis schedis  
descripseram. Serae omnes et sigilla impressa iis illaesa sunt. Vale ⟨...⟩

Hanoverae 25. Oct. 1701.

P. S. Si quid ex Auctione Försteri desideras, indica. Catalogus adjacet.